
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA
PA PAIC8BC00E AAAA



TIPO TITOLO CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA DI 
INCLUSIONE

ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA
3 AA



COGNOME NOME

SOLAZZO SILVIA
ERBETTA MARTINA
CANDELA LUISA
RIZZO FRANCESCA
VACCARELLO SHARON MARIA
PULEO GIORGIA
CAMAMO GREGORY
LO GRASSO MIRIANA
GIULIVI ROSARIA
PRAIA ROSSELLA
DI VITA GIUSEPPINA
CARUSO ANTONINA
PUZZANGARA LUCIANO
CARUSO MARIA CHIARA
CRAPARO VALENTINA
CAPO MARTINA
LO GERFO SARA
CAMPISI LAURA MARIA RITA
LIGA FRANCESCA
DRAGO ROBERTA MARIA
RIBAUDO DALILA
AGNETTA GIULIA
MARCIANTI ANTONINO
TAORMINA CARLA
RENDA SIMONA
BRUGNANO SYRIA
MANNINO ERICA
RUSSO SOFIA
SUTERA MARCO
VITALE LAURA
DI MARCO ARIANNA MARIA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

9 8
11 7
8 11,50

10 12,50
8 2

11 8
5 11,50

10 8
9 8
9 7,50
9 7,50
7 9,50

10 4
7 6,50

10 3,50
10 3
11 2
11 1
10 2
11 0
8 3
9 2
6 4,50
9 1,50

10 0
10 0
10 0

9 0
8 0
7 0,50
6 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 36
0 29
0 7
0 0
0 12
0 0
0 2
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

53 NO
47 NO

26,50 NO
22,50 SI

22 NO
19 NO

18,50 NO
18 NO
17 NO

16,50 NO
16,50 SI
16,50 SI

14 NO
13,50 NO
13,50 NO

13 NO
13 NO
12 NO
12 NO
11 NO
11 NO
11 SI

10,50 NO
10,50 NO

10 NO
10 NO
10 SI

9 NO
8 NO

7,50 NO
6 NO



INDICATORE DI PREFERENZE DATA PRODUZIONE

X 25/08/2025
25/08/2025

X 25/08/2025
X 25/08/2025
X 25/08/2025

25/08/2025
X 25/08/2025

25/08/2025
25/08/2025

X 25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025

X 25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025

X 25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025

X 25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI


